
 

 Zwracamy się do Państwa z prośbą o patronat medialny nad naszą 
wyprawą do Paryża. Jesteśmy grupą zapalonych rowerzystów z Pruszkowa, a 
nasz tegoroczny wyjazd do Francji ma być początkiem większych działań. 
 Wycieczka ta jest dla nas sprawdzianem umiejętności organizacyjnych i 
wstępem do rozpoczęcia zorganizowanej działalności grupy, jako 
stowarzyszenia. Stawiamy bowiem na przyszłość, kiedy to planujemy założenie 
organizacji, aby móc robić coś także dla innych, głównie organizować wyjazdy 
dla rowerzystów-amatorów, czyli promować ekoturystykę oraz aktywny 
wypoczynek, ale nie tylko. Bowiem naszym zdaniem w obecnych czasach 
niezwykle ważne jest propagowanie takich idei, ze względu na rosnącą 
degradację środowiska w skutek zanieczyszczeń, przede wszystkim spalinami 
samochodowymi, ale także siedzący tryb życia, tak powszechny, a wielce 
niekorzystny dla zdrowia. Pomimo, że te kwestie są poruszane od dawna, 
uważamy, iż za mało jest nadal działań, które uskuteczniają walkę z tymi 
problemami. Dlatego też pragniemy dołożyć swoje przysłowiowe „trzy grosze” i 
propagować jazdę na rowerze, jako możliwość poprawy życia swojego, jak i 
innych, nie przyczyniając się do zanieczyszczania środowiska.
 Patronat medialny jest dla nas  jedyną szansą na rozpowszechnianie takiej 
postawy, rozpowszechnienia naszych przekonań oraz podstawą do ubiegania się 
o sponsoring. Nasza strona internetowa pomimo krótkiego czasu 
funkcjonowania, już cieszy się dużym zainteresowaniem. Pragniemy czynnie z 
Państwem współpracować, dostarczając zdjęcia lub pisane przez nas artykuły. 
Oczywiście oferujemy coś w zamian, tj. umieszczenie logo na stronie 
internetowej oraz koszulkach, które będą nam towarzyszyły w trakcie 
najdłuższej podróży oraz tych krótszych, m.in. podczas przejazdu ulicami 
Warszawy w ramach akcji reklamowej. Jednak przede wszystkim zapewniamy 
dozgonną wdzięczność i radość z zainteresowania naszymi pomysłami.
W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt. 
  

Z poważaniem,
W imieniu  grupy  Zdrowy Rower 
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